АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 июня 2024 года № 177

с. Яренск

	Об отмене муниципального заказа для проведения электронного аукциона на право заключения муниципального контракта
на выполнение работ по строительству автомобильной дороги
в с. Яренск по ул. Чукичева и ул. Юбилейная

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Отменить документы для проведения электронного аукциона
на право заключения муниципального контракта на выполнение работ
по строительству автомобильной дороги в с. Яренск по ул. Чукичева
и ул. Юбилейная.
2. [bookmark: _Hlk168990091][bookmark: _Hlk168990034]Отменить муниципальный заказ на выполнение работ
по строительству автомобильной дороги в с. Яренск по ул. Чукичева
и ул. Юбилейная способом проведения электронного аукциона
на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
3. Аннулировать бюджетное обязательство на выполнение работ
по строительству автомобильной дороги в с. Яренск по ул. Чукичева
и ул. Юбилейная размещенное на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок» для размещения информации
о заказах на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева